[bookmark: _GoBack]关于注销部分行政执法证件的公告

为加强行政执法证件管理，规范行政执法行为，根据《河南省行政执法证件管理办法》相关规定及要求，因执法证件年度审验不合格，现对部分执法证件予以注销。自本公告发布之日起被注销的行政执法证件即时失效，相关人员不得继续从事行政执法工作。
特此公告
附件：潢川县注销部分行政执法证件人员名单
潢川县司法局
2024年8月12日

	单位
	姓名
	执法证件号
	未通过原因

财政局
	邰志高
	16170712081
	年度培训考试未通过

	姚新林
	16170712021
	年度培训考试未通过

	张明春
	16170712077
	年度培训考试未通过

	杨建平
	16170712073
	年度培训考试未通过

	李法才
	16170712068
	年度培训考试未通过

	高建国
	16170712053
	年度培训考试未通过

	陈凯辉
	16170712051
	年度培训考试未通过

	徐  德
	16170712050
	年度培训考试未通过

	杨志红
	16170712006
	年度培训考试未通过

	陈壹
	16170712002
	年度培训考试未通过

	陈望月
	16170799328
	年度培训考试未通过

	卢世超
	16170799291
	年度培训考试未通过

	孟君
	16170799275
	年度培训考试未通过

	曾超
	16170799290
	年度培训考试未通过

城管局
	杨伟
	16170799313
	年度培训考试未通过

	刘超
	16170799310
	年度培训考试未通过

	胡斌
	16170799293
	年度培训考试未通过

	毛亚茹
	16170799319
	年度培训考试未通过

	张璐瑶
	16170799288
	年度培训考试未通过

	宋文品
	16170799285
	年度培训考试未通过

	赵博毅
	16170799083
	年度培训考试未通过

	邰立志
	16170799269
	年度培训考试未通过

	丁四龙
	16170799267
	年度培训考试未通过

	崔强
	16170799266
	年度培训考试未通过

	胡勇
	16170799265
	年度培训考试未通过

	张健伟
	16170799358
	年度培训考试未通过

	程建国
	16170799082
	年度培训考试未通过

	代金友
	16170799252
	年度培训考试未通过

	王彭
	16170799253
	年度培训考试未通过

	谢顺成
	16170799117
	年度培训考试未通过

	胡钰敏
	16170799249
	年度培训考试未通过

	乐磊
	16170799247
	年度培训考试未通过

	刁娟娟
	16170799232
	年度培训考试未通过

	李巧
	16170799241
	年度培训考试未通过

	李海军
	16170799080
	年度培训考试未通过

	马骜原
	16170799238
	年度培训考试未通过

城管局
	刘智颉
	16170799111
	年度培训考试未通过

	黄志海
	16170799229
	年度培训考试未通过

	戚闯
	16170799191
	年度培训考试未通过

	李付国
	16170799077
	年度培训考试未通过

	李祖刚
	16170799189
	年度培训考试未通过

	刘辉
	16170799186
	年度培训考试未通过

	周龙
	16170799187
	年度培训考试未通过

	代安超
	16170799226
	年度培训考试未通过

	胡世前
	16170799076
	年度培训考试未通过

	汪俊伟
	16170799182
	年度培训考试未通过

	黄建军
	16170799073
	年度培训考试未通过

	黄玉红
	16170799171
	年度培训考试未通过

	柴代库
	16170799071
	年度培训考试未通过

	余超
	16170799223
	年度培训考试未通过

	吕亚洲
	16170799070
	年度培训考试未通过

	潘明荣
	16170799169
	年度培训考试未通过

	袁道志
	16170799222
	年度培训考试未通过

	杨卫东
	16170799220
	年度培训考试未通过

	杨国梁
	16170799031
	年度培训考试未通过

	易传明
	16170799068
	年度培训考试未通过

	胡阳
	16170799168
	年度培训考试未通过

	李亮
	16170799159
	年度培训考试未通过

城管局
	李玉明
	16170799153
	年度培训考试未通过

	谭德军
	16170799150
	年度培训考试未通过

	贺汗
	16170799151
	年度培训考试未通过

	孙鹏坚
	16170799147
	年度培训考试未通过

	余新运
	16170799058
	年度培训考试未通过

	李玉春
	16170799139
	年度培训考试未通过

	张琦
	16170799135
	年度培训考试未通过

	宛春生
	16170799133
	年度培训考试未通过

	朱明杰
	16170799126
	年度培训考试未通过

	李玉婷
	16170799123
	年度培训考试未通过

	何金田
	16170799216
	年度培训考试未通过

	陈春虎
	16170799095
	年度培训考试未通过

	魏树国
	16170799090
	年度培训考试未通过

	雷树锋
	16170799055
	年度培训考试未通过

	李宇奇
	16170799056
	年度培训考试未通过

	王成国
	16170799025
	年度培训考试未通过

	莫军新
	16170799023
	年度培训考试未通过

	刘伟
	16170799019
	年度培训考试未通过

	冯涛
	16170799018
	年度培训考试未通过

	冯哲
	16170799013
	年度培训考试未通过

	曹志友
	16170799015
	年度培训考试未通过

	叶春贵
	16170799016
	年度培训考试未通过

	胡学章
	16170799011
	年度培训考试未通过

	吴国军
	16170799009
	年度培训考试未通过

	张杰南
	16170799039
	年度培训考试未通过

	张松涛
	16170799040
	年度培训考试未通过

	彭东林
	16170799207
	年度培训考试未通过

农业农村 局
	王立新
	16170719122
	年度培训考试未通过

	赵子明
	16170719101
	年度培训考试未通过

	吴建伟
	16170719102
	年度培训考试未通过

	曾鹏
	16170719107
	年度培训考试未通过

	李俊杰
	16170719115
	年度培训考试未通过

	龚昌锐
	16170719088
	年度培训考试未通过

	陈新杰
	16170719089
	年度培训考试未通过

	陈莉
	16170719099
	年度培训考试未通过

	熊春杰
	16170719028
	年度培训考试未通过

	陈慧敏
	16170719008
	年度培训考试未通过

	李亚民
	16170719022
	年度培训考试未通过

	张守亚
	16170719020
	年度培训考试未通过

	王莉
	16170719080
	年度培训考试未通过

	孙国强
	16170719018
	年度培训考试未通过

	王奎
	16170719081
	年度培训考试未通过

	梅利根
	16170719082
	年度培训考试未通过

	张卫华
	16170719005
	年度培训考试未通过

农业农村 局
	许自力
	16170719016
	年度培训考试未通过

	沈磊
	16170719075
	年度培训考试未通过

	胡林彬
	16170719015
	年度培训考试未通过

	张俊涛
	16170719065
	年度培训考试未通过

	梁振丽
	16170719012
	年度培训考试未通过

	周新全
	16170719055
	年度培训考试未通过

	孙玉明
	16170719038
	年度培训考试未通过

	祝刚
	16170719035
	年度培训考试未通过

	张超
	16170719109
	年度培训考试未通过

自然资源 局
	黄馨
	16170714002
	年度培训考试未通过

	曾晓东
	16170714052
	年度培训考试未通过

	吴辉
	16170714053
	年度培训考试未通过

	李辉
	16170714051
	年度培训考试未通过

	鄢金辉
	16170714048
	年度培训考试未通过

	刘志强
	16170714036
	年度培训考试未通过

	张涛
	16170714078
	年度培训考试未通过

	李伟
	16170714012
	年度培训考试未通过

	王丹
	16170714011
	年度培训考试未通过

	易大鹏
	16170714077
	年度培训考试未通过

	杨玉和
	16170714010
	年度培训考试未通过

	张帅
	16170714090
	年度培训考试未通过

	李昀洋
	16170711006
	年度培训考试未通过

司法局
	李帅
	16170711010
	年度培训考试未通过

	刘杰
	16170711005
	年度培训考试未通过

	邬志伟
	16170711009
	年度培训考试未通过

	赵海旭
	16170711008
	年度培训考试未通过

	王禹清
	16170711011
	年度培训考试未通过

	王德金
	16170711007
	年度培训考试未通过

	刘宏剑
	16170711003
	年度培训考试未通过

交通局
	阮简政
	16170717169
	年度培训考试未通过

	张怀斌
	16170717168
	年度培训考试未通过

	吕凯
	16170717166
	年度培训考试未通过

	蔡志军
	16170717165
	年度培训考试未通过

	曹磊
	16170717158
	年度培训考试未通过

	李亮亮
	16170717121
	年度培训考试未通过

	张庆
	16170717119
	年度培训考试未通过

	王永乐
	16170717115
	年度培训考试未通过

	付忠强
	16170717117
	年度培训考试未通过

	李付建
	16170717109
	年度培训考试未通过

	詹超凡
	16170717100
	年度培训考试未通过

	熊鑫
	16170717099
	年度培训考试未通过

	余丽
	16170717097
	年度培训考试未通过

	周其侠
	16170717068
	年度培训考试未通过

	张正明
	16170717092
	年度培训考试未通过

交通局
	曹蕊文
	16170717089
	年度培训考试未通过

	冯杰
	16170717083
	年度培训考试未通过

	张继平
	16170717051
	年度培训考试未通过

	李建秀
	16170717052
	年度培训考试未通过

	李红兵
	16170717069
	年度培训考试未通过

	曹国斌
	16170717031
	年度培训考试未通过

	向进勋
	16170717030
	年度培训考试未通过

	姚俊宝
	16170717029
	年度培训考试未通过

	李雨轩
	16170717023
	年度培训考试未通过

	魏晓明
	16170717015
	年度培训考试未通过

	宋居民
	16170717016
	年度培训考试未通过

	叶先军
	16170717010
	年度培训考试未通过

	朱海
	16170717008
	年度培训考试未通过

	杨进
	16170717005
	年度培训考试未通过

	张俊伟
	16170717002
	年度培训考试未通过

市场监管 局
	高路
	16170730292
	年度培训考试未通过

	王丽娟
	16170730306
	年度培训考试未通过

	李正中
	16170730128
	年度培训考试未通过

	王炳建
	16170730120
	年度培训考试未通过

	王磊
	16170730237
	年度培训考试未通过

	李海方
	16170730232
	年度培训考试未通过

	孙祥琪
	16170730229
	年度培训考试未通过

市场监管 局
	唐威
	16170730106
	年度培训考试未通过

	吴新
	16170730230
	年度培训考试未通过

	魏东
	16170730102
	年度培训考试未通过

	刘全江
	16170730222
	年度培训考试未通过

	王玉柳
	16170730099
	年度培训考试未通过

	沈伟
	16170730219
	年度培训考试未通过

	王强
	16170730097
	年度培训考试未通过

	李凯
	16170730212
	年度培训考试未通过

	张建军
	16170730093
	年度培训考试未通过

	谭守月
	16170730088
	年度培训考试未通过

	肖建国
	16170730211
	年度培训考试未通过

	余建军
	16170730087
	年度培训考试未通过

	王兵
	16170730209
	年度培训考试未通过

	罗俊
	16170730085
	年度培训考试未通过

	孙海静
	16170730208
	年度培训考试未通过

	胡晓波
	16170730202
	年度培训考试未通过

	刘保华
	16170730078
	年度培训考试未通过

	邬剑
	16170730193
	年度培训考试未通过

	程敏
	16170730011
	年度培训考试未通过

	罗文亚
	16170730012
	年度培训考试未通过

	吕宏伟
	16170730070
	年度培训考试未通过

	喻弘
	16170730177
	年度培训考试未通过

	马宗牧
	16170730058
	年度培训考试未通过

	许峰
	16170730030
	年度培训考试未通过

	罗冬梅
	16170730053
	年度培训考试未通过

	詹建
	16170730029
	年度培训考试未通过

	周卫
	16170730021
	年度培训考试未通过

	涂斌
	16170730135
	年度培训考试未通过

	袁固宏
	16170730047
	年度培训考试未通过

	余斌
	16170730042
	年度培训考试未通过

卫健委
	刘俊
	16170722031
	年度培训考试未通过

	史鲁潢
	16170722030
	年度培训考试未通过

	李晖
	16170722025
	年度培训考试未通过

	徐玲
	16170722019
	年度培训考试未通过

	赵新胜
	16170722042
	年度培训考试未通过

	陈林
	16170722012
	年度培训考试未通过

	张永锋
	16170722039
	年度培训考试未通过

	王建辉
	16170722010
	年度培训考试未通过

住建局
	张震
	16170716101
	年度培训考试未通过

	潘磊
	16170716099
	年度培训考试未通过

	王爱斌
	16170716095
	年度培训考试未通过

	陈军
	16170716097
	年度培训考试未通过

	陈张贵
	16170716009
	年度培训考试未通过

	贾圣峰
	16170716093
	年度培训考试未通过

	吴亮
	16170716060
	年度培训考试未通过

	梁丽
	16170716042
	年度培训考试未通过

	邰智鹏
	16170716041
	年度培训考试未通过

	赵阳超
	16170716017
	年度培训考试未通过

	宋强
	16170716029
	年度培训考试未通过

	李昌奇
	16170716092
	年度培训考试未通过

水利局
	陈胜
	16170718137
	年度培训考试未通过

	叶宏伟
	16170718112
	年度培训考试未通过

	蔡建军
	16170718106
	年度培训考试未通过

	肖贞和
	16170718061
	年度培训考试未通过

	黄建新
	16170718060
	年度培训考试未通过

	付明亚
	16170718103
	年度培训考试未通过

	徐坤
	16170718055
	年度培训考试未通过

	赵苏晓
	16170718058
	年度培训考试未通过

	刘军
	16170718059
	年度培训考试未通过

	刘婷婷
	16170718100
	年度培训考试未通过

	张浩
	16170718095
	年度培训考试未通过

	屈万成
	16170718096
	年度培训考试未通过

	王中波
	16170718098
	年度培训考试未通过

	邹维维
	16170718089
	年度培训考试未通过

	陈重喜
	16170718090
	年度培训考试未通过

	周路路
	16170718087
	年度培训考试未通过

水利局
	熊怀刚
	16170718083
	年度培训考试未通过

	万巍巍
	16170718086
	年度培训考试未通过

	吕晓凯
	16170718079
	年度培训考试未通过

	贺冰
	16170718073
	年度培训考试未通过

	曾涛
	16170718071
	年度培训考试未通过

	朱勇
	16170718068
	年度培训考试未通过

	陈余坤
	16170718065
	年度培训考试未通过

	吴昊
	16170718047
	年度培训考试未通过

	宋德强
	16170718048
	年度培训考试未通过

	黄成斌
	16170718045
	年度培训考试未通过

	杨铸鹏
	16170718040
	年度培训考试未通过

	朱崚增
	16170718039
	年度培训考试未通过

	柳家俊
	16170718025
	年度培训考试未通过

	赵伟
	16170718135
	年度培训考试未通过

	吴军
	16170718132
	年度培训考试未通过

	屈利民
	16170718133
	年度培训考试未通过

	吴强松
	16170718131
	年度培训考试未通过

	刘征
	16170718002
	年度培训考试未通过

	张名川
	16170718130
	年度培训考试未通过

	郑鑫
	16170718020
	年度培训考试未通过

	杨清丽
	16170718128
	年度培训考试未通过

	梅新福
	16170718126
	年度培训考试未通过

	胡玉玲
	16170718121
	年度培训考试未通过

	付军
	16170718016
	年度培训考试未通过

	易志刚
	16170718007
	年度培训考试未通过

林茶局
	鞠达斌
	16170753031
	年度培训考试未通过

	罗静
	16170753033
	年度培训考试未通过

	李锐
	16170753037
	年度培训考试未通过

	师凡
	16170753006
	年度培训考试未通过

医保局
	任世华
	16170735067
	年度培训考试未通过

	李雪玲
	16170735063
	年度培训考试未通过

	黄杰
	16170735056
	年度培训考试未通过

	冯雪松
	16170735040
	年度培训考试未通过

	杨敏
	16170735020
	年度培训考试未通过

	柏建东
	16170735017
	年度培训考试未通过

黄寺岗镇
	邬元鑫
	16170797155
	年度培训考试未通过

	沈聪
	16170797157
	年度培训考试未通过

	王子豪
	16170797140
	年度培训考试未通过

	杨文斌
	16170797141
	年度培训考试未通过

	事业单位 管理局
	汪大刚
	16170785011
	年度培训考试未通过

	尤郑欣
	16170785010
	年度培训考试未通过

	李鹏
	16170785008
	年度培训考试未通过

	桃林镇
	阮安龙
	16170797222
	年度培训考试未通过

	李春生
	16170797086
	年度培训考试未通过

	吕松林
	16170797083
	年度培训考试未通过

	刘明林
	16170797085
	年度培训考试未通过

春申街道
	张志峰
	16170796047
	年度培训考试未通过

	朝静
	16170796043
	年度培训考试未通过

	陈园园
	16170796017
	年度培训考试未通过

定城街道
	高坤
	16170796062
	年度培训考试未通过

	李微波
	16170796037
	年度培训考试未通过

	杨俊尉
	16170796003
	年度培训考试未通过

	发改委
	任海龙
	16170703022
	年度培训考试未通过

	王若宇
	16170703020
	年度培训考试未通过

教体局
	张继军
	16170704021
	年度培训考试未通过

	袁清术
	16170704022
	年度培训考试未通过

	胡思建
	16170704020
	年度培训考试未通过

老城街道
	彭代军
	16170796026
	年度培训考试未通过

	周明森
	16170796011
	年度培训考试未通过

	罗秋丽
	16170796101
	年度培训考试未通过

	人大
	黄丽
	16170735059
	年度培训考试未通过

	人社局
	刘星
	16170713020
	年度培训考试未通过

上油岗乡
	刘保洲
	16170797113
	年度培训考试未通过

	郭红旗
	16170797112
	年度培训考试未通过

	向雨田
	16170797042
	年度培训考试未通过

	双柳树镇
	曹功勋
	16170797126
	年度培训考试未通过

	陈恒宇
	16170797123
	年度培训考试未通过

	屈万兵
	16170797066
	年度培训考试未通过

编办
	谭广森
	16170785007
	年度培训考试未通过

	唐能乾
	16170785003
	年度培训考试未通过

	余秋影
	16170785005
	年度培训考试未通过

	白店乡
	刘伦
	16170797241
	年度培训考试未通过

	杨骏峰
	16170797055
	年度培训考试未通过

	保密局
	陶传军
	16170765002
	年度培训考试未通过

	黄建兵
	16170765001
	年度培训考试未通过

	气象局
	张晨
	16170744001
	年度培训考试未通过

	审计局
	孙超
	16170796023
	年度培训考试未通过

	何向阳
	16170796008
	年度培训考试未通过

	弋阳街道
	苏卫华
	16170796051
	年度培训考试未通过

	喻志强
	16170796006
	年度培训考试未通过

	道路服务 中心

徐科忠
	16170717012
	年度培训考试未通过

	卜塔集镇
	朝长余
	16170797015
	年度培训考试未通过

	传流店乡
	苏丹
	16170797153
	年度培训考试未通过

	付店镇
	孙文亚
	16170797250
	年度培训考试未通过

	江集镇
	姜波
	16170797097
	年度培训考试未通过

	老城街道
	程亮
	16170796021
	年度培训考试未通过

	隆古乡
	付明娥
	16170797057
	年度培训考试未通过

	仁和镇
	张玉琪
	16170797158
	年度培训考试未通过

	张集乡
	陈喜建
	16170797231
	年度培训考试未通过

	老城街道
	张凯
	16170796015
	年度培训考试未通过

环保局
	凌行国
	16170715050
	年度培训考试未通过

	邹毅
	16170715061
	年度培训考试未通过

	罗琼
	16170715038
	年度培训考试未通过

	胡艳杰
	16170715053
	年度培训考试未通过